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Bästa BUS medlemmar här kommer info om BBG, Blidöbygdens 
beredskapsgrupp 

Här kommer lite information från den relativt nystartade Beredskapsgruppen i Blidöbygden.  
Vid BUS mötet i Bygdegården den 2 oktober presenterades planerna att starta en lokal 
Beredskapsgrupp för Blidöbygden. BBG (Blidöbygdens beredskapsgrupp) är ett projekt under  
BUS paraply och är ett av de fem projekt som ingår i De trygga Öarna.  

Målsättningen är att Beredskapsgruppen till att börja med skall kartlägga vilka resurser bygden 
har och hur de olika aktörerna som tex Hemtjänsten, Trafikverket, Räddningstjänsten m fl. har 
som grund och krisuppdrag.  Var finns resursgapen vid en ny ”Alfrida” och var är det lämpligt att 
vi på öarna kan vara en kompletterande resurs utan att ”störa” aktörernas uppdrag 

Gruppens 9 deltagare som anmälde sitt intresse vid mötet i Bygdegården att arbeta i BBG är just 
nu i startgroparna att kontakta beslutsfattare hos de berörda aktörerna i Blidöbygden och 
intervjua dem om hur planeringen ser ut vid en kris och när BBG kan vara en resurs lokalt. 
Gruppdeltagarna är indelade i olika ansvarsområden och BBG kommer att sända ett mejl med 
information till berörd ansvarig hos aktören och med ett önskemål om lämplig tid för intervjun. 

Alla hushåll har i brevlådan fått pappersbroschyren, Om krisen eller kriget kommer. Här beskrivs 
bl a. vad Totalförsvarsplikt innebär och vad som omfattas i Hemberedskap samt annan mycket 
viktig information.  

Vi får innerligt hoppas att Sverige inte behöver aktivera Totalförsvarsplikten. Men vi skall alla vara 
förberedda på att kunna klara oss med egna resurser i minst 1 vecka enligt tips och råd under 
avsnittet Hemberedskap. Detta, utan att räkna med insatser från tex kommunen eller andra 
aktörer. Undantaget är om du har särskilda behov eller omfattas av tex Hemtjänsten.  

Nu i dagarna sänds en pappersbroschyr Beredskap för företagare ut till samtliga företagare i 
Sverige gällande beredskapsarbete och råd om förberedelser i händelse av kris eller om kriget 
kommer. Broschyren kan laddas ner från Myndigheten för civilt försvars hemsida. Msb.se 

BBG kommer att kanalisera information via BUS kanaler om hur arbetet fortskrider.  

Har du frågor är du varmt välkommen att kontakta BBGs projektledare Anne Petersen, 
annepetersensthlm@outlook.com eller 0709187026  
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